‘ TRIEDIATA ESECUTIVIT 5
La presente deliberazione viene affissa % ﬂmAmgau’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
N7
g‘ig‘ PROVINCIA di BENEVENTO
A AN

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 9;3)0) del 27 G‘U' Fitts

Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2006 —misura 4.20
Approvazione graduatoria I11° bimestre 2003 (marzo-aprile )

&

L’anno duemilatre il giorno 27 del mese di giugno-
'Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con ’intervento dei Signori :

1. Onle Carmine NARDONE - Presidente

2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5. Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6. Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7. Dott. Carlo PETRIELLA -Assessore :

8. Dott. Rosario 'SPATAFORA -Assessore ASSENTE
9. Geom. Carmine VALENTINO -Assessore

Con la partecipazioﬁe del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L’ASSESSORE PROPONENTE - \SLAMIAA A W

- LA GIUNTA

H

+ Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale
. istruita dal Dr. Pasquale Di Giambattista e dal Dr. Giuseppe Porcaro qui di seguito trascritta.
Premesso che:

- la Regione Campania con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 04.06.01 delle
Disposizioni generali e Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo
SFOP relativamente al triennio 2000-2002 ha messo in atto il POR Campania 2000-2006
successivamente modificato con il BURC numero speciale 26.02.2003;

- per Pistruttoria tecnico amministrativa ¢ previsto [’utilizzo delle strutture periferiche
regionali dello STAPA e dello STAPF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la

misura in epigrafe;



- le procedure prevedono, inoltre, che le Province approvino:

a) la graduatoria delle domande ammissibili a ﬁnanziamento con i relativi punteggi;

b) I’elenco delle domande ammesse a valutazione con esito negativo;

c) I’elenco delle domande ﬁon ammesse a valutazione.

VISTA la proposta di graduatoria e degli elenchi delle istanze trasmessi dallo STAPA-STAPF
con nota 277855 del 13.06.03 acquisita agli atti della Provincia;

VISTO ¢li esiti delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente
Ufficio Provinciale

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta:

[stanze pervenute 18
Istanze non ammesse a valutazione ‘ 0
[stanze ammesse a valutazione con esito negativo 3
Istanze ammissibili 15
Istanze proposte a finanziamento 14

Spesa complessivamente ammessa (€) ‘ 3.087.167,92

Contributo pubblico richiesto (€) * 2.781.019,94

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li

Il Dirigenteldel Settore
- Agricoltura-Alimentazione Te {o Rurale e Forestale
(Arch.Elisabgitta) Cuoco)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
Li

Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
( Dott. Sergio Muollo)




LA GIUNTA

Su relazione delFAssessore- .. .?RE%’L ReEMTE
A voti unanimi

DELIBERA

La narrativa ¢ parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Di prendere atto e per quanto di propria competenza approvare la graduatoria relativa alla
Misura 4.20 cosi come proposta dallo STAPA-STAPF di Benevento.

Di chiedere alla Regione Campania, per il finanziamento delle istanze ammesse all’istruttoria
con esito positivo per il [II° bimestre 22)03’ (marzo-aprile), la somma di € 2.781.019,94

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi all’ Albo Pretorio della Provincia.



Verbale letto,confermat¢ ¢ sottoscritto

IL SEGRETARIO G RALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio A} LA) @Eﬁfﬁ%
N.JoOF Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi .
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267. v

BENEVENT 4 LHE- 2003

5 IL SRGRETAM 'GENERALE
QLWCEﬁi:uﬁg%’%,m 4 " o %&N
alvaiel
- J (U{m Sergo L./‘7

W/; :13":;:».]
o
& &i‘é’@x i

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data “e contestualmente H
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Igs.vo 18.8.2000,n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo

l1‘8.8.2000, n.267. 1 ? LuG‘ 2@@3

IL RESPONSABILE DEIZL’UFFICIO d IL SEGRETARIO GENERALE

@‘%U&

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo
18.8.2000,n.267 il giorno

Pl VAR L T SRRt Soge e el ma‘wwwz‘;ﬁﬁ
{ b T T e R ST T T N ket

Z( Dichiarata immediatémente eseguibile (art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
L Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

D E’ stata revocata con atto n° del

P

Benevento i,

Copia per (QQ@\QK e )

SN
SETTORE Agpy  Yoae=tcil®) prot. n. } { Dl %

SETTORE il prot. n. [ P

SETTORE i ~ prot. n. B L \

Revisori dei Conti i &\ "Eﬁﬁ’pﬁfﬁ. ;5/64@4/\ /(, } } @ z
§ Nucleo di Valutazione :1) wz/:b g,_o prot. n. \




T,
o
“a,
N

Giuiita Regionale della Campany
STAPA-CEPILCA

\
Servizio Strutture e Infrastrutture

j@??? o
BENEVENTO ggwl

REGIONE CAMPANIA \\

Prot. 2003. 0277855 del 13/06/2003
‘Dest: PROVINCIA ASSESSORATO AGRICOLTULR

’VanesteeTrento 1

Fascicolo : 2003.XL/1/1.145

All’ Amministrazione Provinciale

IR |

v All” Area Generale di Coordinamento
Rif- NOLQ Mo 77 SO ’ Sviluppo Attivita Settore Primario
' Centro direzionale Isola A/6
- NAPOLI

)-A

“Oggerto POR 2000-2006-Misura 4.8 - 4.1
4.12-4.13-4.14-4.17-4.20 -
- Trasmissione graduatoria -
- III° Bimestre 2003 -. e Ty

-0--—»..

| Si1 trasmettono per gli adempnnenti di competenza la graduatoria
relativa alla misura indicata in oggetto .

13/06/03



SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE AGRICOLTURA
DI

BENEVENTO

P.O.R. Campania 2000-2006

interventi cofinanziati dal Feoga e daiio Sfop
MISURA 4.20

RELAZIONE ISTRUTTORIA RELATIVA ALLA VALUTAZIONE DELLE
ISTANZE DI FINANZIAMENTO PERVENUTE ALLO SCADERE DEL
BIMESTRE 1 ° ANNO 2003

La Giunta Regionale della Campania con deliberazione nn. 1480/2001 e
1666/2001 ha fissato ie Disposizioni Generaie ed ha approvato i Bandi di
attuazione delle misure cofinanziate dal Feoga e dallo Sfop. Le
Disposizioni ed i Bandi anzidetti sono state pubbiicati nei BURC Numero
Speciale del 4 giugno 2001.

Le Disposizioni di cui sopra prevedono che le istanze di finanziamento
potevano essere presentate a far data dal 30° giomo successivo alla ioro
pubblicazione nel BURC, senza soluzione di continuita, giacché i Bandi
delie misure sono a “scadenza aperta”.

in ordine ai termine di scadenza, dei iii bimestre Anno 2003 di operativita
dei Bandi (MARZO - APRILE 2003), la Provincia di Benevento ha
trasmesso n°18 istanze di finanziamento sulla misura in oggetto per I
istruttoria tecnico-amministrativa.

Listruttoria di tali istanze ha avuto luogo nel rispetto di quanto prescritto
nel Bando relativo ailia misura di che tratltasi € si e articolata,
preliminarmente, in 4 fasi. La prima & consistita nellesame della
“‘compietezza documentaie” deiie istanze pervenute. La seconda fase ha
avuto come oggetto la valutazione del “possesso dei requisiti richiesti dal
Bando”. La terza fase e consistita nella verifica *deila coerenza e
conformita dei costi “ alle prescrizioni del Bando della specifica misura .
L’attribuzione dei punteggi ai “diversi fattori di valutazione” prevista nella
tabella che correda il Bando della misura. L’attribuzione di tale punteggio
ha comportato, ovviamente, la preliminare valutazione del progetto di
investimento sotto il profilo del merito tecnico e della coerenza
programmatica con disposizioni contenute nei bandi.

A conclusione dellistruttoria,le istanze che sono risultate prive dei
requisiti richiesti, ovvero non compiete sotto il profic documentaie
ammontano a n. 3. Esse sono indicate nell’elenco di cui all'allegato A con
la specificazione, per ciascuna , delle motivazioni che ne ha impedito ia
valutazione.



Le istanze che, sottoposte a valutazione, non hanno raggiunto il
punteggioc minimo per essere ammesse, sono risultate n. 0 & sono

riportate nell’Elenco di cui all’Allegato “B”.

Le istanze che hanno superato il punteggio minimo di cui sopra sono
n.15 e sono riportate nel'Eienco di cui aifAliegato “C’. in esso 1e istanze
in parola sono ordinate in funzxone del punteggio decrescente conseguito
da ciascuna.

Le istanze di cui all’ Eienco riportato nell’ Allegato ‘A" e nell’AHegato ‘B”

proposte per I ammnsswne a f nanznamento.

Per le istanze di cui all’ Allegato “A” e all'Allegato “B” si acclude lo schema
deila formale comunicazione deil'esito della vaiutazione da inoitrare agii
interessati a mezzo Raccomandata A.R.

./"“"“\

IL QIRIGEN EL SETTORE
Q@ .nuao MARIA )




Bimestre di operativita:

Misura: 4.20

MARZO-APRILE 2003

Settore T.A.P.A. BENEVENTO

Sviluppo e miglioramento delle infrastrutture rurali connesse all'agricoltura

Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento - PROPOSTA

P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA ¢ dallo SFOP

Allegato C

CONTRIBUTO

STRADA RURALE "SAN MAURO"

N. | N.Prot. | Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNT. SPESA %
FISCALE AMMESSA PUBBLICO
I 13436 | 23/04/2003 | COMUNE 80001770629 AMPLIAMENTO E COMILETAMENTO 100,00 180.000,00 100  180.000,00
QUEDOTTO R E A SERVIZIO DELLE
CASTELPAGANO C/DA TUFARELLI, MONTICELLI E FATTORI
2 13854 | 29/04/2003 | COMUNE DI BUCCIANO 80005280625 PROGETTO DI RISTRURAZIONE E 90,93 132.523,40 100|  132.523.40
COMPLETAMENTO STRADA RURALE MOLINO
3 13514 | 24/04/2003 | COMUNE DI AIROLA 80000170623 PROGETTO DI RECUPERO SENTIERO 90,00 129.070,48 100  129.070.48
PUBBLICO VIA ADDOLORATA - VIA
MONTEOLIVETO
4 13849 | 29/04/2003 | COMUNE DI BUCCIANO 80005280625 RISTRUTTURAZIONE E COMPLETAMENTO 89,00 130.435,80 100}  130.435,80
STRADA RURALE COLUONNO.
5 13855 | 09/04/2003 | COMUNE DI BUCCIANO 80005280625 PROGETTO DI RISTRURAZIONE E 87,87 170.400,87 100|  170.400,87
COMPLETAMENTO STRADA
RURALE"BUCCIANELLO"
6 13947 | 29/04/2003 | COMUNE DI BUCCIANO 80005280625 RISTRUTTURAZIONE E COMPLETAMENTO 87,46 166.529,44 100  166.529,44




SANT'ARCANGELO
TRIMONTE (BN)

POZZO MOLARA NEL COMUNE DI
SANT'ARCANGELO TRIMONTE (BN)

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNT. SPESA % | CONTRIBUTO
FISCALE AMMESSA PUBBLICO
7 9996 25/03/2003 [ COMUNE DI SAN 00633460621 IAVORI DI RIPRISTINO FE COMPLETAMENTO 76,84 309.500,00 100  309.500,00
SALVATORE TELESINO STRADA RURALE "BANCA'
8 9800 24/04/2003 | COMUNE DI SAN 80001310624 POTENZIAMENTO E MIGLIORAMENTO DI VIA 74,00 308.338,89 100 308.338.89
NAZZARO SAN GIOVANNI UCCIANO - VIA
GIANGUARRIELLO
9 114385 07/04/2003 { AMMINISTRAZIONE 00981210628 PROGETTO PER LA SISTEMAZIONE DELLE 72,70 309.861,95 100 309.861,95
COMUNALE DI STRADE RURALI DENOMINATE "DEL
FRASSO-LAMIA-CAVACONE" IN AGRO DEL
DUGENTA (BN) TERRITORIO DI DUGENTA (BN)
10 13720 28/04/2003 | COMUNE DI SAN 80001310624 PROGETTO ACQUEDOTTO RURALE VIA SAN 66,76 137.086,09 100 137.086,09
NAZZARO GIOVANNI UCCIANO-ISCA DI MOSCA
11 9799 24/04/2003 | COMUNE DI SAN 80001310624 SISTEMAZIONE SEDE STRADALE "SAN 66,23 306.147,98 100 -
NAZZARO GIOVANNI E CONCILIO " —
12 13644 24/04/2003 { COMUNE DI 81001490648 POR AGRICOLTURA - MIS. 4.20 65,54 179.919,68 100 179.919.,68
SANT' ARCANGELO ACQUEDOTTO SERRE - PIANELLA
TRIMONTE
00269880621 PROGETTO DEI LAVORI PER LA 60,44 138.064,82 100 138.064,82
13 13435 29/04/2003 | COMUNE DI ’ SISTEMAZIONE ED IL POTENZIAMENTO
CASTELPOTO DELLA STRADA RURALE FONTANA.
14 11220 04/04/2003 | AMM.NE COMUNALE DI 00584860621 COMPLETAMENTO DELLA STRADA RURALE 59,55 309.288,52 100 309.288.,52




N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNT. SPESA Yo CONTRIBUTO
FISCALE AMMESSA PUBBLICO
15 14454 30/04/2003 | COMUNE DI 80002150623 RIFACIMENTO ACQUEDOTTO RURALE 59,52 180.000,00 100 180.000,00
FOGLIANISE COMUNALE VIA CONSORTILE VITULANESE E

VIA CACCIANESE

TOTALI in EURO

3.087.167,92

2. 984.049, %




Bimestre di operativita:

Misura: 4.20

P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP

MARZO-APRILE 2003

Settore T.A.P.A. BENEVENTO

Sviluppo e miglioramento delle infrastrutture rurali connesse all'agricoltura

Elenco delle istanze non ammesse a valutazione - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato A
N. N. Prot. [Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE
FISCALE
PROGETTO DI RIPRISTINO DEL SENTIERO il progetto risulta carente dei seguenti allegati: planimetria catastale;
1 13286 |22/04/2003 |COMUNE DI 80002150623 MONTICELLI relazione sull'applicabilita dell'ingegneria naturalistica. Le aree di sosta
FOGLIANISE non sono opportunamente rappresentate nei disegni.
PROGETTO PER IL RIPRISTINO DEL SENTIERO E Il progetto risulta carente dei seguenti allegati: planim. catastale;
2 13288  |22/04/2003 |COMUNE DI 80002150623 DELLO SPAZIO ANTISTANTE I EREMO DI S. relazione geologica; relazione sullapplicabilita dellingeencria
FOGLIANISE MICHELE naturalistica. Le arce di sosta attrezzate non sono opportunamente
rappresentate nei disegni.
RIFACIMENTO ACQUEDOTTO RURALE DELLA C/DA {1l progetto € carente dei scguenti elaborati progettuali: estremi della
3 3083 30/04/2003 |COMUNE DI PONTE 80000630626 PIANA delibera di giunta municipale, copia conforme dello strumento
urbanistico vigente.

Paoving 1




